
Enkel fråga till Evert Jansson (m), ordförande nämnden för Teknik

Vid torsdagens torgmöte var det flera personer som framförde synpunkter på att bussen till 
VC Kungsbacka sjukhus inte längre körde upp till avsedd hållplats. (bild 1). 
När jag kontaktade Kollektivtrafikstrateg Catarina Nyberg blev jag informerad att det under 
ca 1,5 år varit problem med framkomlighet vid denna hållplats. Orsaken var att bilar var 
felparkerade och utgjorde hinder för bussen att köra runt sin slinga (bild 2). På grund av 
detta trafikhinder stannar bussen nedanför den branta backen och passagerarna uppmanas 
att promenera upp till vårdcentralen. 
Detta innebär för många en ganska mödosam vandring. Med tanke på att de flesta som skall 
besöka VC är sjuka och i många fall äldre personer blir ”vandringen” mycket belastande och 
ökar lidandena man skall söka hjälp för.

Jag kontaktade då Lars Björkman Verksamhetschef Trafik & Park Förvaltningen för Teknik för 
ett förtydligande om förhållandet och sanningshalten i problemet. 

Svaren från vår mail kontakt är redovisat nedan.

”Det har varit ett problem enda sedan vi startade linjen. Problemet är att det finns inga 
marginaler för bussen när den skall köra runt. Teknik har övervakat hela tiden. Till att 
börja med dagligen därefter ett par gånger per vecka. Vi har också målat gula streck i gatan 
som visar att det förbjudet att parkera. Tyvärr ser vi inte att det är möjligt att övervaka bort 
problemet. Det krävs i princip ständig övervakning om det skall fungera. Hur 
Kollektivtrafikstrategen kommunicerat ärende vet jag inte.”

Jag ville då få ett förtydligande sände följande fråga 
” Hej. Skall jag tolka ditt svar att Ni inte kommer att agera vidare i frågan från kommunens 
sida för att få busslinjen att fungera?”

Följande svar blev avslutningen på mail kontakt.
”Eftersom jag inte visste att den var borttagen kan jag väl påstå att det inte är mitt bord. Vi 
fortsätter övervaka eftersom rundkörningen måste fungera för lastbilar m m. ”

Min fråga till ordförande nämnden för Teknik är;
- Vem har ansvaret för att bussen kan köra sin slinga och medföljande passagerare kan åka 
fram till avsedd hållplats? Samt vilka åtgärder skall genomföras för att det skall fungera i 
framtiden?

Kungsbacka den 11 juni 2009

Stephan Philipson
Kungsbackaborna


